
Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:23 00:23 0:13 02:00 2:23 00:23 0:13 02:00 2:23 00:23 0:13 02:03 2:25 00:22 0:13 02:00 2:23 00:23 0:15
2 02:36 02:54 00:18 0:13 02:36 02:54 00:18 0:13 02:36 02:56 00:20 0:15 02:38 02:58 00:20 0:13 02:38 02:58 00:20 0:15
3 03:07 03:26 00:19 0:14 03:07 03:26 00:19 0:14 03:11 03:31 00:20 0:16 03:11 03:35 00:24 0:13 03:13 03:35 00:22 0:16
4 03:40 04:01 00:21 0:14 03:40 04:01 00:21 0:14 03:47 04:06 00:19 0:14 03:48 04:10 00:22 0:14 03:51 04:13 00:22 0:17
5 04:15 04:35 00:20 0:13 04:15 04:35 00:20 0:13 04:20 04:42 00:22 0:12 04:24 04:47 00:23 0:15 04:30 04:52 00:22 0:17
6 04:48 05:10 00:22 0:15 04:48 05:10 00:22 0:15 04:54 05:15 00:21 0:13 05:02 05:24 00:22 0:14 05:09 05:35 00:26 0:13
7 05:25 05:47 00:22 0:14 05:25 05:47 00:22 0:14 05:28 05:51 00:23 0:11 05:38 06:02 00:24 0:15 05:48 06:14 00:26 0:16
8 06:01 06:23 00:22 0:11 06:01 06:23 00:22 0:11 06:02 06:25 00:23 0:14 06:17 06:42 00:25 0:13 06:30 06:55 00:25 0:16
9 06:34 06:55 00:21 0:11 06:34 06:55 00:21 0:11 06:39 07:01 00:22 0:13 06:55 07:15 00:20 0:13 07:11 07:36 00:25 0:15

10 07:06 07:26 00:20 0:11 07:06 07:26 00:20 0:11 07:14 07:36 00:22 0:11 07:28 07:50 00:22 0:14 07:51 08:14 00:23 0:16
11 07:37 08:00 00:23 0:10 07:37 08:00 00:23 0:10 07:47 08:10 00:23 0:15 08:04 08:27 00:23 0:16 08:30 08:50 00:20 0:15
12 08:10 08:30 00:20 0:10 08:10 08:32 00:22 0:11 08:25 08:48 00:23 0:14 08:43 09:07 00:24 0:14 09:05 09:30 00:25 0:16
13 08:40 08:59 00:19 0:11 08:43 09:07 00:24 0:13 09:02 09:28 00:26 0:16 09:21 09:44 00:23 0:15 09:46 10:11 00:25 0:14
14 09:10 09:33 00:23 0:11 09:20 09:45 00:25 0:12 09:44 10:10 00:26 0:15 09:59 10:23 00:24 0:15 10:25 10:50 00:25 0:14
15 09:44 10:05 00:21 0:11 09:57 10:24 00:27 0:11 10:25 10:50 00:25 0:14 10:38 11:04 00:26 0:16 11:04 11:33 00:29 0:15
16 10:16 10:40 00:24 0:11 10:35 10:57 00:22 0:13 11:04 11:29 00:25 0:15 11:20 11:46 00:26 0:17 11:48 12:14 00:26 0:14
17 10:51 11:12 00:21 0:12 11:10 11:39 00:29 0:15 11:44 12:09 00:25 0:19 12:03 12:31 00:28 0:18 12:28 12:53 00:25 0:17
18 11:24 11:48 00:24 0:12 11:54 12:18 00:24 0:15 12:28 12:52 00:24 0:18 12:49 13:26 00:37 13:10 13:50 00:40
19 12:00 12:24 00:24 0:12 12:33 12:58 00:25 0:15 13:10 13:58 00:48
20 12:36 13:00 00:24 0:13 13:13 13:44 00:31
21 13:13 13:37 00:24

avg 00:21 00:12 00:23 00:12 00:24 00:14 00:24 00:14 00:24 00:15
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:23 00:23 0:13 02:00 2:23 00:23 0:15 02:00 2:25 00:25 0:12 02:00 2:26 00:26 0:19 02:00 2:26 00:26 0:15
2 02:36 02:58 00:22 0:14 02:38 03:01 00:23 0:14 02:37 03:00 00:23 0:15 02:45 03:11 00:26 0:17 02:41 03:08 00:27 0:16
3 03:12 03:35 00:23 0:16 03:15 03:39 00:24 0:15 03:15 03:35 00:20 0:13 03:28 04:00 00:32 0:15 03:24 03:52 00:28 0:16
4 03:51 04:15 00:24 0:15 03:54 04:20 00:26 0:16 03:48 04:15 00:27 0:15 04:15 04:43 00:28 0:14 04:08 04:35 00:27 0:20
5 04:30 04:55 00:25 0:16 04:36 05:02 00:26 0:16 04:30 04:58 00:28 0:20 04:57 05:27 00:30 0:16 04:55 05:26 00:31 0:19
6 05:11 05:39 00:28 0:17 05:18 05:42 00:24 0:18 05:18 05:50 00:32 0:12 05:43 06:14 00:31 0:15 05:45 06:16 00:31 0:28
7 05:56 06:25 00:29 0:15 06:00 06:25 00:25 0:15 06:02 06:27 00:25 0:18 06:29 07:03 00:34 0:17 06:44 07:15 00:31 0:20
8 06:40 7:05 00:25 0:13 06:40 07:05 00:25 0:13 06:45 07:10 00:25 0:18 07:20 07:53 00:33 0:16 07:35 08:10 00:35 0:20
9 07:18 07:43 00:25 0:13 07:18 07:43 00:25 0:13 07:28 08:00 00:32 0:10 08:09 08:47 00:38 0:16 08:30 09:04 00:34 0:17

10 07:56 08:22 00:26 0:15 07:56 08:22 00:26 0:15 08:10 08:38 00:28 0:25 09:03 09:35 00:32 0:16 09:21 10:03 00:42 0:20
11 08:37 09:03 00:26 0:15 08:37 09:03 00:26 0:15 09:03 09:30 00:27 0:20 09:51 10:24 00:33 10:23 11:01 00:38
12 09:18 09:45 00:27 0:14 09:18 09:45 00:27 0:14 09:50 10:19 00:29 0:17 10:45 11:18 00:33 11:22 11:56 00:34
13 09:59 10:27 00:28 0:14 09:59 10:27 00:28 0:14 10:36 11:05 00:29 0:20 11:41 12:17 00:36 12:12 12:53 00:41
14 10:41 11:09 00:28 0:15 10:41 11:09 00:28 0:17 11:25 11:55 00:30 0:18 12:38 13:48 01:10 13:13 13:58 00:45
15 11:24 11:55 00:31 0:16 11:26 11:55 00:29 0:16 12:13 12:45 00:32 0:17
16 12:11 12:45 00:34 0:18 12:11 12:45 00:34 0:18 13:02 13:37 00:35
17 13:03 13:38 00:35 13:03 13:38 00:35

avg 00:27 00:14 00:26 00:15 00:27 00:16 00:34 00:16 00:33 00:19
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:23 00:23 0:17 02:00 2:25 00:25 0:20 02:00 2:26 00:26 0:19 02:00 2:24 00:24 0:12 02:00 2:28 00:28 0:22
2 02:40 03:06 00:26 0:18 02:45 03:11 00:26 0:20 02:45 03:11 00:26 0:20 02:36 03:04 00:28 0:17 02:50 03:22 00:32 0:25
3 03:24 03:49 00:25 0:20 03:31 04:00 00:29 0:20 03:31 04:00 00:29 0:20 03:21 03:53 00:32 0:17 03:47 04:20 00:33 0:21
4 04:09 04:35 00:26 0:20 04:20 04:49 00:29 0:20 04:20 04:49 00:29 0:20 04:10 04:43 00:33 0:17 04:41 05:18 00:37 0:20
5 04:55 05:24 00:29 0:27 05:09 05:41 00:32 0:22 05:09 05:41 00:32 0:22 05:00 05:37 00:37 0:13 05:38 06:14 00:36 0:16
6 05:51 06:22 00:31 0:24 06:03 06:40 00:37 0:20 06:03 06:40 00:37 0:20 05:50 06:25 00:35 0:21 06:30 07:15 00:45 0:20
7 06:46 07:13 00:27 0:22 07:00 07:46 00:46 0:20 07:00 07:46 00:46 0:20 06:46 07:24 00:38 0:18 07:35 08:10 00:35 0:20
8 07:35 08:05 00:30 0:26 08:06 08:37 00:31 0:26 08:06 08:37 00:31 0:26 07:42 08:14 00:32 0:18 08:30 09:04 00:34 0:17
9 08:31 08:59 00:28 0:22 09:03 09:31 00:28 0:23 09:03 09:31 00:28 0:23 08:32 09:04 00:32 0:17 09:21 10:03 00:42 0:20

10 09:21 09:51 00:30 0:34 09:54 10:36 00:42 0:24 09:54 10:36 00:42 0:24 09:21 10:03 00:42 0:27 10:23 11:01 00:38 0:21
11 10:25 10:57 00:32 0:27 11:00 11:33 00:33 0:20 11:00 11:33 00:33 0:20 10:30 11:14 00:44 0:20 11:22 11:56 00:34 0:16
12 11:24 11:54 00:30 0:28 11:53 12:25 00:32 0:25 11:53 12:25 00:32 0:25 11:34 12:11 00:37 0:25 12:12 12:53 00:41 0:20
13 12:22 12:54 00:32 0:33 12:50 13:31 00:41 12:50 13:31 00:41 12:36 13:38 01:02 13:13 13:58 00:45
14 13:27 13:58 00:31

avg 00:28 00:24 00:33 00:21 00:33 00:21 00:36 00:18 00:36 00:19
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:24 00:24 0:17 02:00 2:25 00:25 0:23 02:00 2:25 00:25 0:23 02:00 2:32 00:32 0:28 02:00 2:26 00:26 0:19
2 02:41 03:08 00:27 0:17 02:48 03:22 00:34 0:25 02:48 03:22 00:34 0:25 03:00 03:31 00:31 0:33 02:45 03:13 00:28 0:18
3 03:25 03:54 00:29 0:18 03:47 04:20 00:33 0:25 03:47 04:20 00:33 0:25 04:04 04:35 00:31 0:26 03:31 04:00 00:29 0:23
4 04:12 04:44 00:32 0:18 04:45 05:15 00:30 0:27 04:45 05:15 00:30 0:27 05:01 05:38 00:37 0:30 04:23 04:55 00:32 0:24
5 05:02 05:35 00:33 0:18 05:42 06:14 00:32 0:23 05:42 06:14 00:32 0:23 06:08 06:47 00:39 0:28 05:19 06:03 00:44 0:26
6 05:53 06:25 00:32 0:18 06:37 07:22 00:45 0:24 06:37 07:22 00:45 0:24 07:15 07:55 00:40 0:35 06:29 07:01 00:32 0:20
7 06:43 07:15 00:32 0:19 07:46 08:16 00:30 0:20 07:46 08:16 00:30 0:20 08:30 09:06 00:36 0:29 07:21 08:00 00:39 0:23
8 07:34 08:07 00:33 0:40 08:36 09:05 00:29 0:21 08:36 09:05 00:29 0:21 09:35 10:10 00:35 0:35 08:23 09:15 00:52 0:23
9 08:47 09:17 00:30 0:23 09:26 10:10 00:44 0:23 09:26 10:10 00:44 0:23 10:45 11:17 00:32 0:24 09:38 10:21 00:43 0:40

10 09:40 10:12 00:32 0:24 10:33 11:03 00:30 0:23 10:33 11:03 00:30 0:23 11:41 12:14 00:33 0:46 11:01 11:47 00:46 0:30
11 10:36 11:10 00:34 0:18 11:26 11:58 00:32 0:34 11:26 11:58 00:32 0:34 13:00 13:46 00:46 12:17 13:26 01:09
12 11:28 12:10 00:42 12:32 13:40 01:08 12:32 13:40 01:08

avg 00:31 00:20 00:36 00:24 00:36 00:24 00:35 00:31 00:40 00:24

Dule kseb enainedina vidkulIrenaM
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 02:00 2:28 00:28 0:22 02:00 2:25 00:25 0:12 02:00 2:32 00:32 06:00 6:20 00:20 0:14 06:33 06:56 00:23 0:13
2 02:50 03:22 00:32 0:25 02:37 03:01 00:24 0:14 07:29 07:55 00:26 0:35 06:34 06:55 00:21 0:13 07:09 07:32 00:23 0:15
3 03:47 04:23 00:36 0:27 03:15 03:45 00:30 0:14 08:30 09:06 00:36 0:29 07:08 07:29 00:21 0:20 07:47 8:11 00:24 0:19
4 04:50 05:27 00:37 0:44 03:59 04:25 00:26 0:20 09:35 10:21 00:46 0:46 07:49 8:09 00:20 0:15 8:30 8:48 00:18 0:21
5 06:11 06:52 00:41 0:31 04:45 05:18 00:33 11:07 11:53 00:46 0:52 08:24 08:45 00:21 0:16 9:09 09:32 00:23 0:16
6 07:23 08:00 00:37 0:23 13:20 13:58 00:38 12:45 13:58 01:13 09:01 09:22 00:21 0:17 09:48 10:19 00:31 0:20
7 08:23 09:00 00:37 0:30 09:39 10:01 00:22 0:18 10:39 11:05 00:26 0:20
8 09:30 10:10 00:40 0:50 10:19 10:41 00:22 0:17 11:25 11:50 00:25 0:15
9 11:00 11:39 00:39 0:59 10:58 11:21 00:23 0:18 12:05 12:32 00:27 0:26

10 12:38 13:42 01:04 11:39 12:02 00:23 0:16 12:58 13:20 00:22 0:14
11 12:18 12:42 00:24 0:23 13:34 13:58 00:24
12 13:05 13:35 00:30

avg 00:39 00:34 00:29 00:15 00:43 00:40 00:22 00:17 00:24 00:17

kepica TONEK Darcyše1PR ROBOCOP
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Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov Analiza vzponov in spustov 

Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust Štart Vrh Vzpon Spust
1 06:07 6:26 00:19 0:13 07:29 08:09 00:40 0:21 11:53 12:10 00:17 0:12 10:35 10:56 00:21 0:11 12:45 13:06 00:21 0:12
2 06:39 07:05 00:26 0:15 08:30 09:06 00:36 0:32 12:22 12:53 00:31 0:20 11:07 11:29 00:22 0:27 13:18 13:43 00:25
3 07:20 07:45 00:25 0:16 09:38 10:21 00:43 0:46 13:13 13:58 00:45 11:56 avg 00:23 00:12
4 08:01 08:40 00:39 0:18 11:07 11:53 00:46 1:07
5 08:58 09:31 00:33 0:17 13:00 13:48 00:48
6 09:48 10:19 00:31 0:20 Štart Vrh Vzpon Spust
7 10:39 11:05 00:26 12:45 13:07 00:22 0:18

13:25 13:45 00:20

avg 00:28 00:16 00:42 00:41 00:31 00:16 00:21 00:19 00:21 00:18

Po en vzpon so prispevali še Matjaž, Marko, Marjana, Grb, Cormi

MarijaT
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